SKILT & MERKING
2022
SAFETY
Skilt & Sikkerhetsmerking
WC
BRANNTEPPE
Fire Blanket
BRUKES TIL Å SLOKKE BRANN

Refleksfolie Gul/Rød
25011 H/V
100 mm x 10 mtr.
25006-H/V
100 mm x 25 mtr.
Høyre og Venstre
SAFETY
Skilt & Sikkerhetsmerking www.t2safety.no
SRTA0050
50 mm x 45,7 mtr.
Eneste tapen som er godkjent for offshore bruk til flåter,
livbøyer, flytevester etc.
SOLAS sertifisert
Varseltape Refleks kl. 2
Article number Description Dimensions
SPST0035 Spray Stop Tape 35 mm x 10 m
SPST0050 Spray Stop Tape 50 mm x 10 m
SPST0075 Spray Stop Tape 75 mm x 10 m
SPST0100 Spray Stop Tape 100 mm x 10 m
SPST0140 Spray Stop Tape 140 mm x 10 m
Technical data
Maximum pressure:  15 bar
Maximum temperature:  +160 ºC continuously
+200 ºC shortly